关于做好首届职业教育活动周
全国启动仪式网上直播及相关网络宣传工作的通知

	各省、自治区、直辖市教育厅（教委），计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

　　为做好首届职业教育活动周全国启动仪式网上直播及相关网络宣传工作，现就有关事项通知如下：

　　1. 网上直播。全国启动仪式5月10日10点在中国现代职业教育网（网址：http://www.mve.edu.cn）进行直播，请各地各职业院校组织收看。

　　2. 主要内容。各地要围绕活动周主题，采集并报送本地行业企业、社会参与情况，职业院校有特色的活动和政府组织情况等。经我司审核、编辑后将择优通过中国现代职业教育网发布。

　　3. 报送要求。活动周期间实行日报制度，各省级教育行政部门于活动次日中午12点前将前日活动情况及特色文字材料通过电子邮件报送给我司办公室（邮件地址：zcs@moe.edu.cn）。

　　省级以下教育行政部门和职业院校、行业企业在活动周结束后一周内，以图片、动漫、视频等形式报送相关活动情况。

　　我司将对各地报送情况在官网及中国现代职业教育网进行反馈公示。

　　4. 网址及微信公众号
　　网址：http://www.mve.edu.cn
　　微博：腾讯 http://t.qq.com/mvenet
　　　　　新浪 http://weibo.com/mvenet
　　微信公众号：mvenews （请扫描二维码加关注接收实时信息推送）[image: image1.jpg]

　　5. 联系方式
　　职业教育与成人教育司联系人：刘国庆

　　联系电话：010—66096234

　　邮箱：zcs@moe.edu.cn
　　中国现代职业教育网联系人：刘俊仁

　　联系电话：13520381377

　　邮箱：mvenews@163.com
　　附件：文件报送格式及要求

教育部职业教育与成人教育司

2015年5月5日

附件：
文件报送格式及要求
　　1.照片：JPG格式，最长边不低于2000像素，单张不低于2M，鼓励以组图或漫画讲故事的形式体现。（此组图片建议由专业摄影师拍摄提供）。

　　2.动漫、视频短片：时长5分钟以内，16：9画面比例，分辨率标清以上（建议 1280*720），格式为mp4或flv。

　　3.文字材料：活动整体概况和特色的文字介绍材料字数在1000-1500字左右。

http://www.moe.gov.cn/publicfiles/business/htmlfiles/moe/s8467/201505/186793.html
PAGE
1